Tractato contra gli Astrologi

Folium versum vacat. Sequenti folio signato a 3. hic inscriptus est titulus:

Prohemio di frate Hieronymo da Ferrara dell'ordine de frati predicatori nel libro contra la Astrologia diuinatoria.

qui prologus totum fere folium ex utraque parte implet. Ad calcem secundae paginae ejusdem positus est titulus primi tractatus, qui incipit seq. fol. signato a iiii. In tres tractatus dividitur opusculum; quorum unusquisque, aliquot complectitur capitula; quorum ad ejusdem calcem subijcitur Index. Post duas paginas albas sequitur:

Correctione del libro:

quae duas integras occupat paginas, ultima versa vacante. Solis signaturis instruitur liber, quarum priores tres sunt a 3. a iiii. a v. Prima, uti diximus, appositae fuit folio, quod continet Auctoris Prologum, quem antevertit supradicta figura speculae; hincque primus volum. fasciculus, computato folio figurae, quaternus est. Sequentes signaturae sunt: b. c. d: priores duae quaternos signant; tertia quinternum. Adfunt praeterea duo correctionis folia minime signata. Hoc eodem caractere (qui rotundus est, cum initialibus florentibus) impressa sunt varia alia opuscula cum *Florentiae* nomine in superioribus relata. Haec editio apud Jandonatum non comparet.

V.

MESVE VVLGARE

In fine:

FINITO e il libro di Giovanni Mesue della consolatione delle mediche semplici solutiue: Impresso in Firenze e ricorrepto di nuouo et meglio degli altri vulgari che si sono formati per il passato che in molti luoghi abbiamo trovato havere manchamento

DEO GRATIAS.

AMEN

(in fol. par.)

Haec est una ex insignioribus Florentinis editionibus, quae ad hanc diem in manus nostras incidere; cuique artificem nomen suum haud apposuisse moleste fero;

FLOREN
TIA.

fero; Character siquidem Romanus est, & perpulcher, maximeque aequabilis & magnitudine praestans. Solis signaturis instruitur, quae duabus seriebus constant: quarum prima per totum alphabetum excurrit, ac minoribus literis (1) expressa est, secunda majusculis constans, non ultra B 3. progreditur. Incipit prima series a primo operis folio signato a; & tam primae, quam secundae serici litterae, ultima excepta, signant quinque priora cujuslibet scapi folia, etsi eorum quilibet quaternus sit, & ultimus duernus. In exemplo Casanat. octo praecedunt folia, in quorum primo, prope summum, ad dexteram haec duo tantum verba character. majusculo leguntur: MÉSVE VVLGARE. Sequens omnino vacat; reliquae sex numeris 1. 2. 3. notata, tabulam ordine alphabet. digestam continent; subiecta eidem in ultima pagina, LA QUALITA DE PESI. Exst. in Casanat. & Corfin.

VI.

Tractatus Rabi MOYSI de regimine sanitatis.

In fine:

Impressum Florentiae
apud Sanctum
Iacobum de
Ripolis.

(in 4^o.)

Editio est character. Romano non ineleganti, folis signaturis instructa, quae pertinent usque ad E IIII. omnesque fasciculi quaterni; ideoque folia num. 40. Typographus non multum sollicitus fuisse videtur de formarum aequalitate (quod spectat ad earum longitudinem) servanda: in quibusdam siquidem paginis lineae sunt num. 28., in aliis, 25., in maxima parte, 26. vel 27. Exst. in Corfin., apud Excell. B. C. Valentium Gonzagam, & Can. Devoti.

 V A R I A

I.

O R A T I O N E S

In eloquentiam
In historiam
In bonas artes
In poeticen
In Sapientiam
In Satyram & studia humanitatis
Vita Pauli ghiacceti
De penitentia
(in 4^o. par.)

Re-

(1) Sermo hic est de Signaturis ipsius operis.

Recitatus titulus occurrit primo folio verso, absque ullius auctoris nomine, FLOREN
quod, Ferd. Fossio teste, primum legitur in inscriptione epistolae ejusdem ad Lauren-
tium Medic. primo opusculo praepositae; & deinde in singulis titulis, sequen-
tibus opusculis praefixis. Notabiliores ex his sunt postremi duo, quorum primus
majusculo caractere exaratus est; alter sive postremus sic est expressus:

Bartholomei fontii Donatus ad Iulianum
Medicem Petri. F.

Donati nomine intelligit Donatum Acciajolum, a quo ea, quae ad Iulianum de poenitentia scribit, narrata sibi fuisse memorat. De secundo titulo per conjecturam loquor: de primo autem ea tantum refero, quae apud Fossium leguntur, in exemplo siquidem Casanat. (quod unum in praesentia consulere licet) defunt secundum & septimum folium. in quibus occurrunt. Character Romanus est, & elegantissimus, mihi tamen non satis notus. Eum tamen nulli loco tutius quam Florentiae adscribere scio; itaque externae circumstantiae suadent. Solis signaturis instruitur, incipientibus ab a 2. & desinentibus in f 6.: quinque priores scapi, quaterni, ultimus sexternus: folia 52.

II.

FRANCISCI ARHETINI IN PHALARIDIS
TYRANNI AGRIGENTINI EPISTO
LAS PROEMIVM. (sic)

Ipsaeque Epistolae latine, ex ejusdem versione.

In fine:

Impressum Florentiae p Antoniũ uenetum.
(in 4°.)

Constat ex quinque quaternis Rom. caract. non nimis eleganti, & cum folis signaturis inpressis. Praeter allatam inscriptionem, & primum verbum, VELLE, nil aliud caractere majusculo excusum in eo videre licuit. Exst. in Corsiniana, & apud cl. Can. Alb. Devoti, cujus exemplum etiam num apud me habeo.

III.

„ Pistole di LVCA de' PVLCI al Magnifico Lorenzo de' Medici. in 4°.